PGP221
Spécifications Techniques
Capteur de pression hautes performances
Points forts
Existe avec électronique intégrée
Nombreux connecteurs et raccords
Haute performance
Trés haute précision : 0,05% EM

PGP221
Codification Produit
Signal de sortie
1mV/V
Matière
SAcier inoxydable
Etendue de mesure
20barExemple
Type
AAbsolu
GRelatif
SGRelatif Scellé
Connexion mécanique
01M14x1.5-4h mâle
061/2 Gaz A mâle manométrique
071/4 Gaz A mâle
081/4 Gaz femelle
107/16-20 UNJF-3A  mâle - MS33656-4
131/4 NPT mâle
19M10x1-4h mâle avec cône interne à 80°
21M10x1-4h mâle cône 120°
Connexion électrique
01Embase DIN 43650 - 4 broches
02Embase miniature DIN 43650 mPm - 4 broches
03Embase hermétique MIL-C-26482 - 6 broches
07Embase M12 - 4 broches
08/1mCâble blindé Viton AWG26, Ø3mm, 4 fils
10/1mCâble PVC AWG24, double blindage, 4 fils
15Embase mâle M12 hermétique 4 broches
23Embase Binder 723, 5 broches
Température de compensation
A0 à +60°C
B-25 à +85°C
C-25 à +125°C (Hors Embases M12, 723 et câble PVC)
Non linéarité et hystérésis combinées
1±0.25% EM
Dérives thermiques combinées
2±0.01% EM/°C
1 S 20bar A 01 01 A 1 2Capteur de pression hautes performances PGP22
www.tei.fr PGP221  Ces spécifications techniques peuvent être modifiées sans préavis  Révision: 11125 page 3 / 7
PGP221Dimensions
www.tei.fr PGP221  Ces spécifications techniques peuvent être modifiées sans préavis  Révision: 11125 page 4 / 7
PGP221Câblage(s) Electrique(s)
www.tei.fr PGP221  Ces spécifications techniques peuvent être modifiées sans préavis  Révision: 11125 page 5 / 7
PGP221
www.tei.fr PGP221  Ces spécifications techniques peuvent être modifiées sans préavis  Révision: 11125 page 6 / 7
PGP221
T.E.I.
TECHNOLOGIES ET EQUIPEMENTS INDUSTRIELS
16 Rue Porte à Bateaux - 27540 Ivry-la-Bataille - FRANCE
Tel : 33 (0)2 32 22 35 03 - Fax : 33 (0)2 32 36 93 08
www.tei.fr  - infos@tei.fr